РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ТАЛЬМЕНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ АЛТАЙСКОГО КРАЯ
РЕШЕНИЕ
21.12.2018 г.                                                                                    № 151
р.п. Тальменка
	Об утверждении Методики расчета межбюджетных трансфертов из бюджета муниципального образования Тальменский район Алтайского края бюджетам муниципальных образований Тальменского района на осуществление части полномочий по решению вопросов местного значения муниципального района при их передаче по Соглашениям на 2019 год

В соответствии с частью 4 статьи 15 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 9, 142, 142.4 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьей 26 Устава муниципального образования Тальменский район Алтайского края, в целях исполнения Соглашений о передаче органам местного самоуправления Тальменского района Алтайского края осуществления части полномочий по решению вопросов местного значения муниципального образования Тальменский район, Тальменский районный Совет народных депутатов

РЕШИЛ:
1.Принять решение «Об утверждении Методики расчета межбюджетных трансфертов из бюджета муниципального образования Тальменский район Алтайского края бюджетам муниципальных образований Тальменского района на осуществление части полномочий по решению вопросов местного значения муниципального района при их передаче по Соглашениям на 2019 год».
2.Направить указанное решение главе Тальменского района для подписания и опубликования (обнародования) в установленном порядке.
3.Контроль за исполнением решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по бюджету, налоговой и кредитной политике(Алексеева Н.Л.).

Председатель районного
Совета народных депутатов                                                       С.Н. Поталюк